

Číslo faktúry : 1061401533

Dodávateľ:

Brantner Gemer s.r.o.

Košická cesta 344

979 01 Rimavská Sobota

IČO: 36021211 IČ DPH: SK2020074551

DIČ: 2020074551

OR OS: Banská Bystrica Sp.zn.č.: Sro 4532/S

Číslo účtu: 2625170826/1100 Tatra banka, a.s.

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK67 1100 0000 0026 2517 0826

Tel.: 047/563 19 36 Fax: 047/563 19 36

Odberateľ:

Obec Gemerský Jablonec

Obec Gemerský Jablonec

Hlavná 1

980 35 Gemerský Jablonec

Slovenská republika

IČO: 00318710 IČ DPH:

DIČ: 2021230123



brantner
ENVIRONMENTAL. FACILITY SERVICES

Objednávka číslo 990801

Obec Gemerský Jablonec

Hlavná 1

980 35 Gemerský Jablonec

Slovenská republika

Dátum
vyhotovenia

9.7.2014

Dátum dodania
tovaru/služby

30.6.2014

Dátum splatnosti

23.7.2014

Suma k úhrade:

494,41 €

Variabilný symbol

1061401533

Konštantný symbol

0308

Špecifický symbol

Fakturujeme Vám za odvoz a uskladnenie odpadu a poplatok podľa Z.z.17/2004 za mesiac 6/2014

Por. č.	Kód	Názov	MJ	Množstvo	Jednotková cena	DPH %	Spolu bez DPH
1	12400011	Zber a likvidácia odpadu zo 110 l, 120 l nádob	ks	271,0000	0,0000	20	0,00
2	12400041	Zber a likvidácia odpadu z vriec a PE sáčkov	ks	23,0000	0,0000	20	0,00
3	12400051	Zber a likvidácia KO	vývoz	2,0000	175,9700	20	351,94
4	12410230	Zber SO z 1100 l nádoby - sklo	ks	2,0000	8,0000	20	16,00
5	12630050	Nájom 1100 l nádoby SO	mesiac	3,0000	5,0000	20	15,00
6	13252050	Poplatok za uloženie KO pri vytriedení piatich zložiek	t	5,2410	4,9800	0	26,10
7	32510030	Dotriedovanie separovaného odpadu	hod	1,0000	4,3200	20	4,32
8	42900500	Evidencia údajov o odpadoch	EUR	1,0000	3,0000	20	3,00

OBEC 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 277	
Dátum: 14.7.2014	
Podpis číslo: Číslo podpisu: 126	RZ ZH/LU
Prílohy: 1	Vybavuje:

Kód	Názov	MJ	Množstvo	Jednotková cena	DPH %	Spolu bez DPH
		Sadzba	Základ	DPH		Spolu
		20 %	390,26	78,05		468,31
		0 %	26,10	0,00		26,10
Celková fakturovaná suma s DPH:				EUR		494,41

UPOZORNENIE:

V zmysle §4 Zákona č. 17/2004 Z.z. o poplatkoch za uloženie odpadov je poplatník povinný zaplatiť poplatok za uloženie odpadu, do 15 dní po ukončení mesiaca, v ktorom bol uložený odpad. Ak poplatník nezaplatí poplatok za uloženie odpadu včas alebo v plnej výške, je povinný zaplatiť za každý deň omeškania úroky z omeškania vo výške 0,2 % zo sumy nezaplatených poplatkov. Príslušný obvodný úrad životného prostredia alebo Slovenská inšpekcia životného prostredia poplatníkovi, ak nezaplatí poplatok za uloženie odpadu na skládku uloží pokutu od 1 659,69 eura do 16 596,95 eura.

Faktúru vystavil/a : Ing. Vlasta Michalovová - referentka back office



b. brantner
Brantner Gomer s.r.o.
 Košická cesta 344
 076 01 Rimavská Sobota
 IČO: 36021211 IČ DPH: SK2020074851